ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
               от 26 сентября 2025 года                                                                №
О внесении изменений в п.1 Приложения 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гатчинского муниципального округа, утвержденному решением совета депутатов   Гатчинского муниципального округа № 150 от 25.12.2024
В соответствии с   Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в п.1 Приложения 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гатчинского муниципального округа, утвержденному решением совета депутатов   Гатчинского муниципального округа № 150 от 25.12.2024 и читать в новой редакции  согласно приложению.
 2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя

совета депутатов

Гатчинского муниципального округа                                   С.В.Воскресенский
Приложение
 к решению совета депутатов

Гатчинского муниципального округа
№   от 26.09.2025

1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих совета депутатов Гатчинского муниципального округа

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер  должностного оклада

	Категория «Руководители»

	Ведущие должности муниципальной службы

	Руководитель аппарата (секретариата) совета депутатов муниципального округа
	31 000

	Заместитель руководителя аппарата (секретариата) совета депутатов муниципального округа
	27 900

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора (заведующий сектором)
	23 000

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	18 600

	Ведущий специалист
	16 600

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	15 300

	Специалист второй категории
	14 100

PAGE
23